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Swedencare AB (publ) förvärvar MedVant Inc., ett 
kanadensiskt djurhälsovårdsbolag inriktat på 
veterinärsektorn
Swedencare AB (publ) (”Swedencare”) förvärvar det kanadensiska djurhälsovårdsbolaget, MedVant 
Inc (”MedVant”). Köpeskillingen uppgår till circa 34,8 MSEK. Kontantlikviden kommer att bestå av 
cirka 27,9 MSEK och en apportemission om 130 939 aktier i Swedencare till säljaren vid stängning, 
som förväntas ske den 1 augusti 2024. MedVant har distribuerat RX Vitamins, Swedencares 
dotterbolag produktlinje exklusivt i Kanada sedan 2020. Genom detta strategiska förvärv går 
Swedencare nu in på den expansiva kanadensiska veterinärmarknaden och får en omfattande 
produktportfölj av kosttillskott i premiumsegmentet för hundar och katter. MedVant säljer för 
närvarande till cirka 2 500 veterinärkliniker i Kanada.

Förvärvet av verksamheten är villkorat av vissa sedvanliga avtalsvillkor och kommer att genomföras 
genom ett nybildat kanadensiskt dotterbolag av Swedencare, SWEDENCARE CANADA HOLDING INC.

”MedVant som grundades och leddes av Brian Thomas, som kommer att fortsätta som VD, har gjort ett 
utmärkt jobb med att representera och växa RX Vitamins-sortimentet i Kanada under de senaste fyra 
åren. Håkan Lagerberg och jag var imponerade av Brians vision och genomförande, och detta 
strategiska steg kommer att skapa betydande tillväxtmöjligheter för Swedencare på den kanadensiska 
marknaden. Vi är glada över att ha vårt första kommersiella veterinärteam/operation i Kanada, där vi 
kan fortsätta att expandera Swedencares breda produktutbud från USA och Europa," säger Brian 
Nugent, Chief Commercial Officer av Swedencare North America.
 
Det förvärvade företaget hade en försäljning på 2,5 MCAD under 2023, vilket motsvarar cirka 19,0 
MSEK, med en EBITDA-marginal på 27%.
 
Köpeskillingen om 4,5 MCAD, på skuld- och kassafri basis, motsvarar ca 34,8 MSEK, erläggs initialt 
genom en kontantbetalning om 3,6 MCAD och en apportemission till säljaren om 130 939 aktier i 
Swedencare.

MedVant kommer att fortsätta att ledas av Brian Thomas, grundare och tidigare ägare, som även 
kommer att bli aktieägare med 130 939 aktier.

"MedVant has established a strong position in the Canadian market and is poised for accelerated 
growth as part of the Swedencare group. The fit with Swedencare is excellent and paves the way to 
introduce many of their best-in-class products to Canadian veterinarians. We are excited to enter this 
new phase of growth with a company that shares our passion for pet wellness.” säger Brian Thomas, 
MedVant CEO och grundare.  
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För mer information, vänligen kontakta:

Håkan Lagerberg, CEO Swedencare
Mobil: +46 (0)73 517 01 70
Email: hakan.lagerberg@swedencare.se
 
Jenny Graflind, CFO Swedencare
Mobil: +46 (0)73 944 85 54
Email: jenny.graflind@swedencare.se
 
FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser

Besök gärna Bolagets hemsida www.swedencare.com

Om Swedencare

Swedencare, listat på NASDAQ First North Growth Market, utvecklar, producerar och säljer 
premiumprodukter på den globala och snabbväxande marknaden för hälsovårdsprodukter till katt, 
hund och häst. Bolaget har en omfattande produktportfölj med starka varumärken, såsom NaturVet®, 
Innovet, Pet MD®, Rx Vitamins®, nutravet® samt ProDen PlaqueOff®, originalet för god munhälsa. 
Swedencare har säte i Malmö och bolagets produkter säljs idag i cirka 65 länder till veterinärer, 
djuraffärer och online via ett distributionsnät omfattande dotterbolag i nio länder samt ett 
internationellt nätverk av återförsäljare. Swedencares omsättning har ökat kraftigt under ett flertal år 
med bibehållen hög lönsamhet.

Om MedVant

Företaget, som grundades av Brian Thomas 2020, har fungerat som exklusiv kanadensisk distributör 
av Swedecares RX Vitamins-sortiment till cirka 2 500 veterinärkliniker över hela Kanada. Utöver RX 
Vitamins-produktlinjen distribuerar och marknadsför MedVant även produkter under sitt eget 
MedVant-märke, såsom Advanced GI®, en ledande gastrointestinal produkt för hundar och katter 
med kroniska mag-tarmbesvär.  
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